PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA

RETIFICAÇÃO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2014

LENISE LOURDES LAZZAROTTO MARIANI, Prefeita Municipal de Ibarama - RS, no uso de suas
atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados que FICA retificado o item 01 do
Edital que trata sobre o objeto, ficando EXCLUÍDA a especificação “freios a disco na dianteira e tambor
na traseira” e fica INCLUÍDO “com sistema de freios”. A nova data de abertura será dia 05 de novembro
de 2014, às 14 horas, no mesmo local. Demais cláusulas continuam de igual conteúdo. Ibarama, aos 23
dias do mês de outubro de 2014. LENISE LOURDES LAZZAROTTO MARIANI - Prefeita Municipal.

	PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
	RETIFICAÇÃO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2014